
Rezultati

Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KAŠELJ 1999JEKOVEC JAKA 9,391. 711q

J. MOŠKRIČA 1999HREN JOŠT 9,572. 668q

M. JARCA 1999KRUPENKO VITALIJ 9,663. 646q

NOVE JARŠE 1999DELANOVIĆ ERNES 9,864. 598

ZALOG 2000VNUČEC ANDRAŽ 9,915. 587

ZADOBROVA 1999STOJC-KLANČNIK MATIC 10,046. 556

M. KRPANA 1999MALIVOJEVIĆ DAVID 10,317. 497

B. JAKCA 1999HOČEVAR JAKA 10,868. 389

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NOVE JARŠE 2000KURTOVIĆ ALMIN 9,451. 696q

M. JARCA 1999HOFFMAN JEGLIČ LUCAS 9,502. 684q

J. MOŠKRIČA 1999KUSIĆ VLADIMIR 9,673. 643

ZADOBROVA 2000ŽLE ANŽE 9,694. 638

KAŠELJ 1999KAMŠEK NIK 9,875. 596

B. JAKCA 1999BAČAR AŽBE 10,036. 558

NOVE FUŽINE 2000ŠKALJAK NIK 10,627. 435

ZALOG 2000PELKO GAŠPER NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

K.D. KAJUHA 2000BELAN JURE 9,361. 718q

ZADOBROVA 1999KLOPČIČ ALEŠ 9,672. 643

M. KRPANA 1999PUŠKAR ANEL 10,183. 525

KAŠELJ 1999JERIHA JANEZ 10,314. 497

NOVE FUŽINE 2000CVJETIČANIN MARKO 11,275. 315

SOSTRO 2000CIMPRIČ VID NN

B. JAKCA 1999DEDIĆ LUKA NN

22.9.2011, 14:45:14

Stran 1 od 42

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

K.D. KAJUHA 1999BABIĆ MIRZA 9,021. 807q

J. MOŠKRIČA 2000PAVLIČ MATIC 9,652. 648q

ZALOG 1999NUHANOVIĆ JASMIN 9,903. 589

M. JARCA 1999JEROVŠEK TIMOTEJ 9,974. 573

NOVE JARŠE 2000RAŠIĆ GABRIJEL 9,985. 571

M. KRPANA 2000AVDIĆ BENJAMIN 10,146. 534

SOSTRO 2000KURENT LUKA NN

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

K.D. KAJUHA 1999BABIĆ MIRZA 9,021. 807

K.D. KAJUHA 2000BELAN JURE 9,362. 718

KAŠELJ 1999JEKOVEC JAKA 9,393. 711

NOVE JARŠE 2000KURTOVIĆ ALMIN 9,454. 696

M. JARCA 1999HOFFMAN JEGLIČ LUCAS 9,505. 684

J. MOŠKRIČA 1999HREN JOŠT 9,576. 668

J. MOŠKRIČA 2000PAVLIČ MATIC 9,657. 648

M. JARCA 1999KRUPENKO VITALIJ 9,668. 646

J. MOŠKRIČA 1999KUSIĆ VLADIMIR 9,679. 643

ZADOBROVA 1999KLOPČIČ ALEŠ 9,679. 643

ZADOBROVA 2000ŽLE ANŽE 9,6911. 638

NOVE JARŠE 1999DELANOVIĆ ERNES 9,8612. 598

KAŠELJ 1999KAMŠEK NIK 9,8713. 596

ZALOG 1999NUHANOVIĆ JASMIN 9,9014. 589

ZALOG 2000VNUČEC ANDRAŽ 9,9115. 587

M. JARCA 1999JEROVŠEK TIMOTEJ 9,9716. 573

NOVE JARŠE 2000RAŠIĆ GABRIJEL 9,9817. 571

B. JAKCA 1999BAČAR AŽBE 10,0318. 558

ZADOBROVA 1999STOJC-KLANČNIK MATIC 10,0419. 556

M. KRPANA 2000AVDIĆ BENJAMIN 10,1420. 534

M. KRPANA 1999PUŠKAR ANEL 10,1821. 525

KAŠELJ 1999JERIHA JANEZ 10,3122. 497

M. KRPANA 1999MALIVOJEVIĆ DAVID 10,3122. 497

NOVE FUŽINE 2000ŠKALJAK NIK 10,6224. 435

B. JAKCA 1999HOČEVAR JAKA 10,8625. 389

NOVE FUŽINE 2000CVJETIČANIN MARKO 11,2726. 315

ZALOG 2000PELKO GAŠPER NN

SOSTRO 2000CIMPRIČ VID NN

SOSTRO 2000KURENT LUKA NN

B. JAKCA 1999DEDIĆ LUKA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. JARCA 1999DONČIČ LUKA 1,251. 657

J. MOŠKRIČA 1999GALE MIHA 1,202. 614

NOVE FUŽINE 1999BOLTA MATEJ 1,202. 614

M. JARCA 1999DOŠEN VASJA 1,204. 614

ZALOG 2000SMLATIČ DENIS 1,205. 614

B. JAKCA 1999PROKOFJEV LAMPE ALJOŠA 1,206. 614

NOVE FUŽINE 1999KUHEL ŽIGA 1,157. 570

NOVE JARŠE 2000POLŠAK GAŠPER 1,158. 570

M. KRPANA 2000PANTELIĆ VID 1,109. 527

B. JAKCA 1999LUKA DEDIČ 1,1010. 527

ZADOBROVA 2000MIKLIČ ALEN 1,1011. 527

ZADOBROVA 1999KVARTUH KLEMEN 1,1012. 527

J. MOŠKRIČA 1999MARJANOVIĆ JON 1,1012. 527

M. JARCA 1999TIM VEASTELICA 1,1012. 527

KAŠELJ 1999JESENOVEC TILEN 1,1012. 527

K.D. KAJUHA 2000GROŠELJ LUKA 1,0516. 484

KAŠELJ 1999HUDOKLIN URH 1,0516. 484

M. KRPANA 2000HOČEVAR DOMEN 1,0516. 484

B. JAKCA 2000OMANOVIĆ DINO 1,0516. 484

ZADOBROVA 1999PETRIC ANŽE 1,0520. 484

ZALOG 1999NUHANOVIČ JASMIN 1,0520. 484

K.D. KAJUHA 1999BREMŠE JON 1,0022. 441

ZALOG 2000GAŠPER PELKO 1,0022. 441

KAŠELJ 1999VOZELJ TIM 1,0022. 441

J. MOŠKRIČA 1999VUČKO DAVID 1,0022. 441

SOSTRO 2000SEŠEK ŽIGA NN

SOSTRO 2000MRZLIKAR ŽIGA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

mlajši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZALOG 1999KUNC ALJAŽ 4,281. 736

M. KRPANA 1999ČERNE ANDRAŽ 4,102. 694

ZALOG 1999GRŠIČ JAN 3,773. 618

M. JARCA 2000LOBODA MARK 3,754. 613

J. MOŠKRIČA 1999MARC JURE 3,705. 601

B. JAKCA 1999HORVAT JAN 3,696. 599

ZADOBROVA 2000KLANČNIK DOMEN 3,667. 592

ZALOG 2000PAJTAK ROK 3,638. 585

B. JAKCA 1999LALIĆ DUŠAN 3,549. 564

M. JARCA 2001OREŠNIK LEON 3,4910. 552

ZADOBROVA 1999ŽVAN SAMO 3,4711. 548

KAŠELJ 2000GALE ŽAN 3,4711. 548

NOVE FUŽINE 1999CEROVIKU LEUTRIM 3,3913. 529

KAŠELJ 1999VOJINOVIĆ DARKO 3,3814. 527

NOVE JARŠE 2000KAVČIČ JAK 3,3814. 527

NOVE FUŽINE 1999BRODARIČ JERNEJ 3,3516. 520

K.D. KAJUHA 2000JAMNIK JAN 3,3317. 515

ZADOBROVA 2000PETAK MATIC 3,2618. 499

K.D. KAJUHA 2000DIMIČ ALJAŽ 3,2019. 485

M. JARCA 1999TILEN ČENČIČ 3,1920. 482

B. JAKCA 1999FERLE MARTIN 3,1721. 478

J. MOŠKRIČA 1999BLAGOJEVIĆ ROK 3,0722. 454

KAŠELJ 1999POGAČAR MARK 3,0023. 438

ZALOG 1999KRANJEC MATIJA 2,9724. 431

K.D. KAJUHA 2000MARTINČIČ TIM 2,8225. 395

M. KRPANA 1999PUHAR LUKA 2,7526. 379

J. MOŠKRIČA 2000ĐUTOVIĆ ERMIN 2,6627. 357

NOVE JARŠE 2000GAZIBARIĆ DAVID 2,4828. 315

SOSTRO 2000ŠUBELJ DOMEN NN

SOSTRO 2000AVBELJ ANŽE NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

mlajši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B. JAKCA 2000MITREVSKI NENAD 48,381. 786

K.D. KAJUHA 2000KAJTAZOVIĆ BENJAMIN 44,512. 726

ZALOG 1999AVBELJ NEJC 40,103. 656

M. JARCA 1999BERČIČ MIHA 39,844. 652

ZADOBROVA 1999TOBA KATALIN 39,315. 643

ZALOG 1999SLEMENIK SIMON 39,016. 638

NOVE JARŠE 1999ŠPES MACUR LUKA 38,147. 624

M. JARCA 1999TOLIMIR ALEKSANDER 38,068. 623

J. MOŠKRIČA 1998IVANOVSKI BORIS 36,829. 602

B. JAKCA 2000RESMAN URH 35,6610. 583

NOVE JARŠE 1999JAGODIĆ ŽAN 35,2911. 576

ZADOBROVA 1999TOBA ALIN 35,2812. 576

NOVE JARŠE 1999BILIĆ DARIJO 35,0613. 573

M. KRPANA 1999ŠABIČ ELVIS 34,0714. 556

KAŠELJ 1999LOVŠE NIK 33,7815. 551

K.D. KAJUHA 1999ČOLIĆ JAKA 33,6616. 549

KAŠELJ 1999MOŽINA ROK 33,2817. 542

J. MOŠKRIČA 1999KRUŠIČ ROK 33,2817. 542

M. KRPANA 2000PELICON JAKOB 32,7919. 534

K.D. KAJUHA 1999KIŠMETOVIČ ADO 32,3120. 525

ZALOG 1999MUJAGIČ EMIR 32,0021. 520

M. JARCA 2000VONČINA NEJC 31,8822. 518

J. MOŠKRIČA 2000PIKL VID 31,4023. 510

M. KRPANA 2000LINDIĆ ALEKS 31,2524. 507

NOVE FUŽINE 1999BAJRAMOVIČ SANEL 30,6325. 496

KAŠELJ 1999GERJOL GAL 29,0926. 469

B. JAKCA 1999SILAHIĆ ANEL 28,7627. 463

SOSTRO 2000ŠKODA ALJAŽ NN

SOSTRO 1999LUKATI LUKA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MOŠKRIČA 1999VRHUNEC TIT 52,271. 645

M. KRPANA 1999JANKOVIĆ ALEKS 54,862. 552

M. JARCA 1999RUSLAJEVEC ARNE 55,433. 532

KAŠELJ 1999AHMETOVIĆ KEVIN 56,084. 510

B. JAKCA 1999ĐUKIĆ ANDREJ 59,755. 391

ZADOBROVA 1999ŠAKONJIČ OSMAN DIS

SOSTRO 2000MAGAŠ URBAN NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NOVE JARŠE 2000DJUKANOVIĆ DARKO 57,33 468

ZALOG 2000STRMEC ŽAN 50,761. 701

B. JAKCA 2000NIKOLIĆ UROŠ 52,192. 648

KAŠELJ 1999GAVRIĆ NIK 52,543. 635

M. JARCA 2000ČUŠEVIČ IRNAD 1:04,084. 264

J. MOŠKRIČA 2000PREŠEREN TIM 1:11,535. 81

SOSTRO 2000ČERNE BOR NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 1999DIMNIK JAN 54,731. 556

M. KRPANA 2000TOMAŽEVIĆ MATIC 55,102. 544

ZALOG 2000KNEZ LUKA 55,383. 534

K.D. KAJUHA 1999JERMAN ANDRAŽ 56,644. 491

NOVE JARŠE 2000GERDINA MARCEL 59,425. 401

KAŠELJ 1999PROŠIČ DAVID 59,486. 400

B. JAKCA 2000KOVIČ MATIC NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MOŠKRIČA 2000GRAHOVAC GREGOR 45,861. 897

ZADOBROVA 1999HRIBAR MAX 47,172. 843

K.D. KAJUHA 1999OBROVAC KRISTIAN 48,473. 790

M. JARCA 1999LOČNIŠKAR JAKA 52,364. 641

M. KRPANA 1999MLAKAR BOR 52,905. 622

ZALOG 1999MUMINHODŽIĆ ARNES 59,066. 413

NOVE JARŠE 2000LORBEK JAN NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MOŠKRIČA 2000GRAHOVAC GREGOR 45,861. 897

ZADOBROVA 1999HRIBAR MAX 47,172. 843

K.D. KAJUHA 1999OBROVAC KRISTIAN 48,473. 790

ZALOG 2000STRMEC ŽAN 50,764. 701

B. JAKCA 2000NIKOLIĆ UROŠ 52,195. 648

J. MOŠKRIČA 1999VRHUNEC TIT 52,276. 645

M. JARCA 1999LOČNIŠKAR JAKA 52,367. 641

KAŠELJ 1999GAVRIĆ NIK 52,548. 635

M. KRPANA 1999MLAKAR BOR 52,909. 622

ZADOBROVA 1999DIMNIK JAN 54,7310. 556

M. KRPANA 1999JANKOVIĆ ALEKS 54,8611. 552

M. KRPANA 2000TOMAŽEVIĆ MATIC 55,1012. 544

ZALOG 2000KNEZ LUKA 55,3813. 534

M. JARCA 1999RUSLAJEVEC ARNE 55,4314. 532

KAŠELJ 1999AHMETOVIĆ KEVIN 56,0815. 510

K.D. KAJUHA 1999JERMAN ANDRAŽ 56,6416. 491

NOVE JARŠE 2000DJUKANOVIĆ DARKO 57,3317. 468

ZALOG 1999MUMINHODŽIĆ ARNES 59,0618. 413

NOVE JARŠE 2000GERDINA MARCEL 59,4219. 401

KAŠELJ 1999PROŠIČ DAVID 59,4820. 400

B. JAKCA 1999ĐUKIĆ ANDREJ 59,7521. 391

M. JARCA 2000ČUŠEVIČ IRNAD 1:04,0822. 264

J. MOŠKRIČA 2000PREŠEREN TIM 1:11,5323. 81

ZADOBROVA 1999ŠAKONJIČ OSMAN DIS

NOVE JARŠE 2000LORBEK JAN NN

SOSTRO 2000ČERNE BOR NN

SOSTRO 2000MAGAŠ URBAN NN

B. JAKCA 2000KOVIČ MATIC NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

mlajši učenci, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MOŠKRIČA 1999ŠENICA PAVLETIČ ANDRAŽ 1:56,25381. 1170

NOVE JARŠE 2000VIDIČ VITO 2:00,84182. 1128

M. KRPANA 1999CAMAJ ELTON 2:02,27533. 1115

M. KRPANA 2000MIŠČIČ MATEVŽ 2:02,48104. 1113

ZALOG 2000MUMINHODŽIĆ ANIS 2:05,88525. 1082

NOVE FUŽINE 2000GORIČAR SIMON PETER 2:14,00286. 1009

K.D. KAJUHA 2000RAUTOVIĆ MAJ 2:21,1067. 944

K.D. KAJUHA 2000ŠTEFANIČ JUŠ 2:24,82158. 910

NOVE FUŽINE 2000KOPITAR DAVID 2:24,87349. 910

KAŠELJ 1999ŠKALA MATIC 2:31,211410. 852

M. KRPANA 1999GOLUB JASMIN 2:38,554411. 785

ZADOBROVA 1999ILOVAR NEJC NN

K.D. KAJUHA 2000SELIMAN AMAR NN

ZALOG 2000MRZLIKAR ANDRAŽ NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KAŠELJ 1999KLJUN GREGOR 1:52,8671. 1201

J. MOŠKRIČA 2000KOŠMRL NEJC 1:59,62482. 1139

ZADOBROVA 2000AMBROŽ JAN 2:05,45243. 1086

M. JARCA 2001KRALJIČ MATIC 2:11,49314. 1031

M. JARCA 2001IVETIČ JANKO 2:13,24515. 1016

B. JAKCA 2000KOVIČ MATIC 2:14,44576. 1005

J. MOŠKRIČA 2000REMKOSKI SEVDIM 2:15,91567. 991

B. JAKCA 2000TORIĆ ERVIN 2:16,91278. 982

M. JARCA 2000JEVTIČ NIKOLA 2:18,52199. 968

ZALOG 2000FLORJANČIČ ŽIGA 2:42,68210. 748

KAŠELJ 1999LEBEN ALJAŽ 2:55,11111. 635

SOSTRO 1999PIRNAT JANI NN

B. JAKCA 1999BARBIČ URBAN NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

skupnomlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KAŠELJ 1999KLJUN GREGOR 1:52,8671. 1201

J. MOŠKRIČA 1999ŠENICA PAVLETIČ ANDRAŽ 1:56,25382. 1170

J. MOŠKRIČA 2000KOŠMRL NEJC 1:59,62483. 1139

NOVE JARŠE 2000VIDIČ VITO 2:00,84184. 1128

M. KRPANA 1999CAMAJ ELTON 2:02,27535. 1115

M. KRPANA 2000MIŠČIČ MATEVŽ 2:02,48106. 1113

ZADOBROVA 2000AMBROŽ JAN 2:05,45247. 1086

ZALOG 2000MUMINHODŽIĆ ANIS 2:05,88528. 1082

M. JARCA 2001KRALJIČ MATIC 2:11,49319. 1031

M. JARCA 2001IVETIČ JANKO 2:13,245110. 1016

NOVE FUŽINE 2000GORIČAR SIMON PETER 2:14,002811. 1009

B. JAKCA 2000KOVIČ MATIC 2:14,445712. 1005

J. MOŠKRIČA 2000REMKOSKI SEVDIM 2:15,915613. 991

B. JAKCA 2000TORIĆ ERVIN 2:16,912714. 982

M. JARCA 2000JEVTIČ NIKOLA 2:18,521915. 968

K.D. KAJUHA 2000RAUTOVIĆ MAJ 2:21,10616. 944

K.D. KAJUHA 2000ŠTEFANIČ JUŠ 2:24,821517. 910

NOVE FUŽINE 2000KOPITAR DAVID 2:24,873418. 910

KAŠELJ 1999ŠKALA MATIC 2:31,211419. 852

M. KRPANA 1999GOLUB JASMIN 2:38,554420. 785

ZALOG 2000FLORJANČIČ ŽIGA 2:42,68221. 748

KAŠELJ 1999LEBEN ALJAŽ 2:55,11122. 635

ZALOG 2000MRZLIKAR ANDRAŽ NN

SOSTRO 1999PIRNAT JANI NN

ZADOBROVA 1999ILOVAR NEJC NN

B. JAKCA 1999BARBIČ URBAN NN

K.D. KAJUHA 2000SELIMAN AMAR NN

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

K.D. KAJUHA 1999BABIĆ MIRZA 8,761. 880

K.D. KAJUHA 2000BELAN JURE 9,352. 721

NOVE JARŠE 2000KURTOVIĆ ALMIN 9,483. 688

J. MOŠKRIČA 1999HREN JOŠT 9,534. 677

KAŠELJ 1999JEKOVEC JAKA 9,595. 663

J. MOŠKRIČA 2000PAVLIČ MATIC 9,666. 646

M. JARCA 1999HOFFMAN JEGLIČ LUCAS 9,697. 638

M. JARCA 1999KRUPENKO VITALIJ 9,918. 587
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 2000GREGOREC ANJA 1,251. 737

B. JAKCA 1999SELJAK TINA 1,202. 690

ZALOG 1999AŽMAN TANJA 1,153. 645

K.D. KAJUHA 1999DAMJANIČ JULIJA 1,154. 645

J. MOŠKRIČA 1999KRAKER KARIN 1,105. 599

ZALOG 1999SMERAJEC ANA 1,106. 599

K.D. KAJUHA 1999BEČIRAGIĆ ANELA 1,107. 599

B. JAKCA 2000MODIC NIKA 1,108. 599

M. JARCA 2000KUHARIČ NINA 1,109. 599

M. KRPANA 2000MEDŽITOSKA SENADA 1,0510. 555

NOVE JARŠE 2000MUJAKIĆ EMA 1,0511. 555

ZADOBROVA 1999MARN VANJA VERONIKA 1,0512. 555

J. MOŠKRIČA 1999VRTAČIČ PIA 1,0513. 555

J. MOŠKRIČA 1999KASTELIC MAŠA 1,0014. 510

M. KRPANA 1999KNEZ TAJA 1,0014. 510

KAŠELJ 2000PROGAR ANA 1,0014. 510

K.D. KAJUHA 1999BABNIK TJAŠA 1,0014. 510

M. JARCA 1999HILIĆ ELMA 1,0018. 510

M. JARCA 1999LIPOGLAVŠEK MANCA 1,0018. 510

KAŠELJ 1999GROS EVA NR

KAŠELJ 2000ŠKARABOT LARA NR

ZALOG 1999PLUT MAŠA NR

ZADOBROVA 2000FURLAN NIKA NR

B. JAKCA 1999TASIĆ ANA NN

SOSTRO 1999CVETKOVIČ NEJA NN

SOSTRO 1999KOZLEVČAR URŠKA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

mlajše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 1999CEJ KAJA 3,741. 653

J. MOŠKRIČA 2000GAVRILOVIĆ JELENA 3,632. 625

J. MOŠKRIČA 2000ISSAH TJAŠA 3,543. 602

B. JAKCA 2000PUST ERIKA 3,544. 602

M. KRPANA 1999KOPRIVEC MONIKA 3,505. 591

K.D. KAJUHA 1999SERETINEK ANITA 3,486. 586

J. MOŠKRIČA 1999VESELINOVIĆ NIKOLINA 3,487. 586

B. JAKCA 1999HODŽIĆ BELMA 3,378. 558

KAŠELJ 1999MAUKO EMILIJA 3,369. 555

M. JARCA 2001NIKOLIČ ANA TIJA 3,3010. 540

ZALOG 1999CESTAR TAJA 3,2411. 525

M. JARCA 1999ŠEŠEK ANA 3,2312. 522

NOVE FUŽINE 2000BAŠIĆ SARA 3,1113. 491

B. JAKCA 2002RESMAN ZALA 3,0814. 484

ZALOG 1999MURATOVIČ AMRA 3,0515. 476

NOVE JARŠE 2000GIACOMELLI KLARA 3,0516. 476

M. JARCA 2001NAROBE LARA 3,0417. 474

M. KRPANA 1999NAGLOV MAŠA 2,8718. 430

ZADOBROVA 2000JAMNIK LANA 2,8219. 418

ZADOBROVA 2000ŠALAMUN ANA 2,7320. 395

K.D. KAJUHA 1999MAVEC MAŠA 2,5521. 349

KAŠELJ 2000STIPLOŠEK ZALA 2,4422. 322

ZALOG 2000BLATNIK ZALA 2,4023. 312

KAŠELJ 2000BUDIN NIKA NN

SOSTRO 2000PESTOTNIK EMA NN

SOSTRO 2000OSOLNIK MONIKA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

mlajše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 2000SNOJ NEJA 40,171. 874

M. JARCA 1999SEKAČ REBEKA 37,222. 816

NOVE JARŠE 2000ANDONOVA MARIJA 36,373. 798

M. JARCA 2000KUHARIČ TJAŠA 34,564. 761

NOVE FUŽINE 1999ĐUKIČ MATEJA 33,705. 743

J. MOŠKRIČA 1999POVŠE KLARA 31,886. 705

M. JARCA 1999CELAN ZALA 31,007. 686

B. JAKCA 2000GREGORN LEJLA LEA 30,968. 685

M. KRPANA 1999ALISPAHIĆ MELISA 30,499. 674

NOVE JARŠE 1999SKOČIĆ ELMA 29,6110. 655

NOVE JARŠE 1999NOVAK MONIKA 29,4411. 651

J. MOŠKRIČA 2000NAGODE BARBARA 28,8712. 639

B. JAKCA 1999PERIĆ INJA 27,8813. 617

K.D. KAJUHA 1999NASUFOSKA MEDINA 27,7214. 613

ZALOG 2000ŠLJIVAR MELITA 26,4815. 585

M. KRPANA 2000ČESTNIK TIA 26,0516. 575

ZALOG 2000BUGARINOVIČ SARA 25,7017. 567

NOVE FUŽINE 1999BAJRAMOVIČ ALDINA 25,0618. 552

K.D. KAJUHA 2000PANĐA SANJA 24,6519. 542

ZADOBROVA 1999PODJED DAŠA 24,1620. 531

ZADOBROVA 2000HORVAT ANA 22,7721. 497

B. JAKCA 1999MILIČEVIĆ TIANA 22,5822. 493

ZALOG 2000DUKARIČ EVA 21,8023. 474

J. MOŠKRIČA 1999DOMIĆ JOSIPA 21,5924. 469

KAŠELJ 2000DUNČIČ ANA 14,3825. 287

SOSTRO 2000JANČAR TEJA NN

KAŠELJ 2000GROBELJŠEK NINA NN

SOSTRO 2000ALIČ SARA NN

KAŠELJ 2000ŠKARABOT LARA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MOŠKRIČA 1999MERDAVS LUCIJA 9,391. 790q

ZADOBROVA 2000GNIDOVEC MAJA 9,692. 711q

M. KRPANA 1999GUBERAC MAJA 10,333. 550

B. JAKCA 2000FERKOV NUŠA 10,394. 536

M. JARCA 2000KANURIČ VUKOVIČ AMELA 10,795. 449

KAŠELJ 2000HREN METKA 10,926. 422

SOSTRO 2000BRODNJAK BRINA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B. JAKCA 1999HUDOBIVNIK ŽIVA 9,841. 672q

J. MOŠKRIČA 1999BOGDANOV BENČEK ANA 10,102. 605

M. JARCA 2001BRECELJ ANA 10,213. 579

NOVE FUŽINE 2000DIZDAREVIĆ ANITA 10,394. 536

ZALOG 1999MAČEK DAŠA 10,755. 458

KAŠELJ 2000JUVAN ANJA 11,256. 356

SOSTRO 1999ŠUBELJ BARBARA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

K.D. KAJUHA 1999BEGIĆ VANESA 9,651. 721q

KAŠELJ 2000BUDIN  NIKA 9,872. 664q

M. KRPANA 1999KRKOVIĆ MAŠA 10,073. 612q

ZADOBROVA 2000HLEBŠ ANJA 10,094. 607q

ZALOG 1999VOLK MAJA 10,245. 571

NOVE JARŠE 1999KOS JULIJA 10,416. 532

B. JAKCA 1999HRIBERNIK LIA 10,517. 510

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. JARCA 1999REISNER LIZA 9,931. 649q

NOVE JARŠE 1999ŽUŽEK PERC TINKARA 10,402. 534

K.D. KAJUHA 1999OSREDKAR ANA 10,433. 527

ZALOG 2000HASANOVIČ LEJLA 10,564. 499

J. MOŠKRIČA 1999MAJKIĆ NIKOLINA ANA 10,705. 468

ZADOBROVA 2000DULC DAŠA 10,756. 458

M. KRPANA 2000SKENDEROVIĆ AMELISA 10,917. 424
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MOŠKRIČA 1999MERDAVS LUCIJA 9,391. 790

K.D. KAJUHA 1999BEGIĆ VANESA 9,652. 721

ZADOBROVA 2000GNIDOVEC MAJA 9,693. 711

B. JAKCA 1999HUDOBIVNIK ŽIVA 9,844. 672

KAŠELJ 2000BUDIN  NIKA 9,875. 664

M. JARCA 1999REISNER LIZA 9,936. 649

M. KRPANA 1999KRKOVIĆ MAŠA 10,077. 612

ZADOBROVA 2000HLEBŠ ANJA 10,098. 607

J. MOŠKRIČA 1999BOGDANOV BENČEK ANA 10,109. 605

M. JARCA 2001BRECELJ ANA 10,2110. 579

ZALOG 1999VOLK MAJA 10,2411. 571

M. KRPANA 1999GUBERAC MAJA 10,3312. 550

B. JAKCA 2000FERKOV NUŠA 10,3913. 536

NOVE FUŽINE 2000DIZDAREVIĆ ANITA 10,3913. 536

NOVE JARŠE 1999ŽUŽEK PERC TINKARA 10,4015. 534

NOVE JARŠE 1999KOS JULIJA 10,4116. 532

K.D. KAJUHA 1999OSREDKAR ANA 10,4317. 527

B. JAKCA 1999HRIBERNIK LIA 10,5118. 510

ZALOG 2000HASANOVIČ LEJLA 10,5619. 499

J. MOŠKRIČA 1999MAJKIĆ NIKOLINA ANA 10,7020. 468

ZALOG 1999MAČEK DAŠA 10,7521. 458

ZADOBROVA 2000DULC DAŠA 10,7521. 458

M. JARCA 2000KANURIČ VUKOVIČ AMELA 10,7923. 449

M. KRPANA 2000SKENDEROVIĆ AMELISA 10,9124. 424

KAŠELJ 2000HREN METKA 10,9225. 422

KAŠELJ 2000JUVAN ANJA 11,2526. 356

SOSTRO 2000BRODNJAK BRINA NN

SOSTRO 1999ŠUBELJ BARBARA NN

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MOŠKRIČA 2000SEMRAJC MAŠA 51,161. 803

KAŠELJ 1999GROBELJŠEK NINA 55,212. 647

B. JAKCA 2000PREPELUH NEŽA 59,513. 496

ZADOBROVA 2000GNIDOVEC TINA 1:00,924. 449

M. JARCA 2000RUPERT URŠA 1:04,685. 333

SOSTRO 2000ZAGORC HANA NN

M. KRPANA 1999MAGLOV MAŠA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NOVE FUŽINE 1999LJUBIJANKIČ SARAH 55,211. 647

J. MOŠKRIČA 1999RIBIČ EVA 59,902. 483

M. JARCA 2000TEME ANJA 1:00,753. 455

KAŠELJ 2000TOMŠIČ EVA 1:01,204. 440

B. JAKCA 2000MARTER JULIJA 1:07,895. 242

ZALOG 1999ŽIDAN TJAŠA NN

SOSTRO 1999PENKO KARIN NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZALOG 2000KRNC MAŠA 53,221. 722

K.D. KAJUHA 1999ZAJC LIZA 54,382. 678

NOVE JARŠE 2000SIROČIČ KAROLINA 54,583. 670

M. KRPANA 1999ČOLIĆ INES 55,614. 632

ZADOBROVA 2000GOSTINČAR APASARA 59,825. 485

KAŠELJ 2000JURATOVAC ANJA 1:00,526. 462

B. JAKCA 2000HAZNADAR UNA 1:01,427. 433

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

K.D. KAJUHA 1999ŠERUGA META 50,311. 837

ZADOBROVA 1999KRALJ ŽIVA 55,092. 651

NOVE JARŠE 1999KAVČIČ GAJA 56,473. 601

J. MOŠKRIČA 1999VARDIJAN TIARA 56,774. 590

ZALOG 1999VIDMAR LAURA 57,875. 552

M. JARCA 2001KRAGULJ ANA 58,686. 524

M. KRPANA 2000KAVČIČ MAŠA 1:02,407. 402
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

K.D. KAJUHA 1999ŠERUGA META 50,311. 837

J. MOŠKRIČA 2000SEMRAJC MAŠA 51,162. 803

ZALOG 2000KRNC MAŠA 53,223. 722

K.D. KAJUHA 1999ZAJC LIZA 54,384. 678

NOVE JARŠE 2000SIROČIČ KAROLINA 54,585. 670

ZADOBROVA 1999KRALJ ŽIVA 55,096. 651

NOVE FUŽINE 1999LJUBIJANKIČ SARAH 55,217. 647

KAŠELJ 1999GROBELJŠEK NINA 55,217. 647

M. KRPANA 1999ČOLIĆ INES 55,619. 632

NOVE JARŠE 1999KAVČIČ GAJA 56,4710. 601

J. MOŠKRIČA 1999VARDIJAN TIARA 56,7711. 590

ZALOG 1999VIDMAR LAURA 57,8712. 552

M. JARCA 2001KRAGULJ ANA 58,6813. 524

B. JAKCA 2000PREPELUH NEŽA 59,5114. 496

ZADOBROVA 2000GOSTINČAR APASARA 59,8215. 485

J. MOŠKRIČA 1999RIBIČ EVA 59,9016. 483

KAŠELJ 2000JURATOVAC ANJA 1:00,5217. 462

M. JARCA 2000TEME ANJA 1:00,7518. 455

ZADOBROVA 2000GNIDOVEC TINA 1:00,9219. 449

KAŠELJ 2000TOMŠIČ EVA 1:01,2020. 440

B. JAKCA 2000HAZNADAR UNA 1:01,4221. 433

M. KRPANA 2000KAVČIČ MAŠA 1:02,4022. 402

M. JARCA 2000RUPERT URŠA 1:04,6823. 333

B. JAKCA 2000MARTER JULIJA 1:07,8924. 242

ZALOG 1999ŽIDAN TJAŠA NN

M. KRPANA 1999MAGLOV MAŠA NN

SOSTRO 2000ZAGORC HANA NN

SOSTRO 1999PENKO KARIN NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

mlajše učenke, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 2000ZOREC IZA 2:10,09361. 1117

ZADOBROVA 2000BARTOL URŠA 2:11,44392. 1105

K.D. KAJUHA 2000MARTINČIČ NIKA 2:11,51323. 1104

ZALOG 2000GAZVODA MAŠA 2:14,59544. 1076

B. JAKCA 2000VRAKELJA LJUBOJA KAJA 2:16,12225. 1062

B. JAKCA 1999ZUPANČIČ LARA 2:20,19416. 1025

B. JAKCA 1999ČIČAK ANA 2:22,02507. 1008

M. JARCA 2000ANIČIN MAJA 2:23,29238. 997

M. JARCA 2001DOBOVŠEK ŽANA 2:29,01479. 945

M. JARCA 2000KALJEVIĆ MARINA 2:32,212910. 916

ZADOBROVA 2000ILOVAR KIM 2:35,501211. 886

KAŠELJ 2000KEKIĆ SUMEJA 2:43,264912. 815

NOVE FUŽINE 2000ŠABIČ HANNAH NN

KAŠELJ 2000TOMŠIČ EVA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MOŠKRIČA 1999BABNIK EVA 2:09,13371. 1126

ZALOG 2000ŠEBENIK EVA 2:18,40262. 1041

K.D. KAJUHA 1999VUJIČIĆ SARA 2:19,91213. 1028

M. KRPANA 1999UZELAC TIJANA 2:22,16304. 1007

M. KRPANA 2000ŠTAUBER URŠKA 2:24,00205. 990

KAŠELJ 2000ADAMIČ URŠKA 2:39,24556. 852

J. MOŠKRIČA 1999REŽEK ANA 2:43,231217. 816

ZALOG 1999BAJRIČ INDIRA 2:48,82338. 765

J. MOŠKRIČA 1999POGAČAR ANJA 2:55,01409. 709

SOSTRO 2000CIMPERMAN NIKA NN

SOSTRO 1999HOČEVAR NIKA NN

NOVE JARŠE 2000MILER TARA NN

K.D. KAJUHA 1999KOLAR TJAŠA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

skupnomlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MOŠKRIČA 1999BABNIK EVA 2:09,13371. 1126

ZADOBROVA 2000ZOREC IZA 2:10,09362. 1117

ZADOBROVA 2000BARTOL URŠA 2:11,44393. 1105

K.D. KAJUHA 2000MARTINČIČ NIKA 2:11,51324. 1104

ZALOG 2000GAZVODA MAŠA 2:14,59545. 1076

B. JAKCA 2000VRAKELJA LJUBOJA KAJA 2:16,12226. 1062

ZALOG 2000ŠEBENIK EVA 2:18,40267. 1041

K.D. KAJUHA 1999VUJIČIĆ SARA 2:19,91218. 1028

B. JAKCA 1999ZUPANČIČ LARA 2:20,19419. 1025

B. JAKCA 1999ČIČAK ANA 2:22,025010. 1008

M. KRPANA 1999UZELAC TIJANA 2:22,163011. 1007

M. JARCA 2000ANIČIN MAJA 2:23,292312. 997

M. KRPANA 2000ŠTAUBER URŠKA 2:24,002013. 990

M. JARCA 2001DOBOVŠEK ŽANA 2:29,014714. 945

M. JARCA 2000KALJEVIĆ MARINA 2:32,212915. 916

ZADOBROVA 2000ILOVAR KIM 2:35,501216. 886

KAŠELJ 2000ADAMIČ URŠKA 2:39,245517. 852

J. MOŠKRIČA 1999REŽEK ANA 2:43,2312118. 816

KAŠELJ 2000KEKIĆ SUMEJA 2:43,264919. 815

ZALOG 1999BAJRIČ INDIRA 2:48,823320. 765

J. MOŠKRIČA 1999POGAČAR ANJA 2:55,014021. 709

KAŠELJ 2000TOMŠIČ EVA NN

NOVE FUŽINE 2000ŠABIČ HANNAH NN

K.D. KAJUHA 1999KOLAR TJAŠA NN

NOVE JARŠE 2000MILER TARA NN

SOSTRO 2000CIMPERMAN NIKA NN

SOSTRO 1999HOČEVAR NIKA NN

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MOŠKRIČA 1999MERDAVS LUCIJA 9,261. 827

B. JAKCA 1999HUDOBIVNIK ŽIVA 9,462. 771

ZADOBROVA 2000GNIDOVEC MAJA 9,523. 756

K.D. KAJUHA 1999BEGIĆ VANESA 9,704. 708

KAŠELJ 2000BUDIN  NIKA 9,875. 664

M. KRPANA 1999KRKOVIĆ MAŠA 9,936. 649

ZADOBROVA 2000HLEBŠ ANJA 9,997. 634

M. JARCA 1999REISNER LIZA 10,808. 447
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZALOG 1997VLAHOVIČ MARK 8,441. 971q

NOVE JARŠE 1997MUJAKIĆ EDVIN 8,492. 956q

M. KRPANA 1997JOZIĆ LUKA 8,513. 952q

M. JARCA 1997MENCIN NIKO 8,794. 872

K.D. KAJUHA 1997JANEŽIČ JAKA 9,035. 805

B. JAKCA 1998DEDIĆ DAVID 9,106. 786

ZADOBROVA 1998BUKOVEC JAKA 9,487. 688

J. MOŠKRIČA 1997MARINČEK MARK NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KAŠELJ 1998GALE TIMON 8,451. 968q

B. JAKCA 1997OSMIČEVIĆ ALEN 8,522. 949q

ZADOBROVA 1997SKOČIR ŽIGA 8,563. 938q

ZALOG 1998PANTAR TADEJ 8,984. 820

M. JARCA 1997PETRIČ TIMOTEJ 9,195. 762

J. MOŠKRIČA 1997TURK MATIJA 9,436. 701

NOVE JARŠE 1997MRKONJA ANDRAŽ NN

NOVE FUŽINE 1998BOGIČEVIČ ALEKSANDER NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. JARCA 1997JUDEŽ KLEMEN 8,631. 917

K.D. KAJUHA 1998BELAN JAN 8,882. 847

ZADOBROVA 1998JAMNIK NEJC 9,083. 791

KAŠELJ 1998HALILI EDMOND 9,444. 698

NOVE FUŽINE 1998DRAČIČ ERMIN 9,455. 696

B. JAKCA 1998MAJKIČ ALEKSANDER 9,676. 643

SOSTRO 1998MLAKAR JAN NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. KRPANA 1998RAVNIK VIKTOR 8,451. 968q

K.D. KAJUHA 1998SOKLIČ MATIC 8,602. 926q

NOVE JARŠE 1998VERBEK ŽIGA 8,643. 914

J. MOŠKRIČA 1998STRUNA LAN 8,994. 817

KAŠELJ 1997KASTELIC ŽAN 9,085. 791

ZALOG 1997ŠOMOĐVARAC FILIP 9,386. 713

SOSTRO 1998ČERNE JUŠ NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZALOG 1997VLAHOVIČ MARK 8,441. 971

KAŠELJ 1998GALE TIMON 8,452. 968

M. KRPANA 1998RAVNIK VIKTOR 8,452. 968

NOVE JARŠE 1997MUJAKIĆ EDVIN 8,494. 956

M. KRPANA 1997JOZIĆ LUKA 8,515. 952

B. JAKCA 1997OSMIČEVIĆ ALEN 8,526. 949

ZADOBROVA 1997SKOČIR ŽIGA 8,567. 938

K.D. KAJUHA 1998SOKLIČ MATIC 8,608. 926

M. JARCA 1997JUDEŽ KLEMEN 8,639. 917

NOVE JARŠE 1998VERBEK ŽIGA 8,6410. 914

M. JARCA 1997MENCIN NIKO 8,7911. 872

K.D. KAJUHA 1998BELAN JAN 8,8812. 847

ZALOG 1998PANTAR TADEJ 8,9813. 820

J. MOŠKRIČA 1998STRUNA LAN 8,9914. 817

K.D. KAJUHA 1997JANEŽIČ JAKA 9,0315. 805

ZADOBROVA 1998JAMNIK NEJC 9,0816. 791

KAŠELJ 1997KASTELIC ŽAN 9,0816. 791

B. JAKCA 1998DEDIĆ DAVID 9,1018. 786

M. JARCA 1997PETRIČ TIMOTEJ 9,1919. 762

ZALOG 1997ŠOMOĐVARAC FILIP 9,3820. 713

J. MOŠKRIČA 1997TURK MATIJA 9,4321. 701

KAŠELJ 1998HALILI EDMOND 9,4422. 698

NOVE FUŽINE 1998DRAČIČ ERMIN 9,4523. 696

ZADOBROVA 1998BUKOVEC JAKA 9,4824. 688

B. JAKCA 1998MAJKIČ ALEKSANDER 9,6725. 643

SOSTRO 1998ČERNE JUŠ NN

NOVE FUŽINE 1998BOGIČEVIČ ALEKSANDER NN

J. MOŠKRIČA 1997MARINČEK MARK NN

NOVE JARŠE 1997MRKONJA ANDRAŽ NN

SOSTRO 1998MLAKAR JAN NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 1997ZAVRŠNIK TOM 1,501. 881

KAŠELJ 1997AVDIĆ ERVIN 1,502. 881

B. JAKCA 1997ČELEŠNIK TIMOTEJ 1,453. 836

B. JAKCA 1997BOŽIČ NIK 1,454. 836

M. JARCA 1997PAVLIČ DAMIJAN NEJC 1,405. 791

NOVE FUŽINE 1997HEGLER TIM 1,405. 791

J. MOŠKRIČA 1998GAL ZADNIK 1,407. 791

ZALOG 1997CVETKO TOMAŽ 1,358. 746

ZALOG 1997TESNER MATIC 1,359. 746

J. MOŠKRIČA 1998STANIČ MARK 1,3010. 702

B. JAKCA 1997SIMŠIČ NIK 1,3011. 702

M. KRPANA 1998HAJRADINOVIĆ ELMIN 1,3012. 702

KAŠELJ 1998LAMPIČ ŽAN 1,2513. 657

K.D. KAJUHA 1998LAH NEJC 1,2513. 657

ZALOG 1998KONDIĆ IGOR 1,2515. 657

M. JARCA 1997HORVAT TIM 1,2516. 657

K.D. KAJUHA 1998SUBOTIČ DEJAN 1,2517. 657

NOVE FUŽINE 1998KONDIČ KRISTJAN 1,2518. 657

KAŠELJ 1997JAKA PROGAR 1,2518. 657

NOVE JARŠE 1998KONIDAS KAUFMAN FILIP 1,2020. 614

J. MOŠKRIČA 1997LOJEVEC JERNEJ 1,1521. 570

M. JARCA 1997LOZAR JAKA 1,1522. 570

M. KRPANA 1998KAPLAN JURE 1,1523. 570

NOVE JARŠE 1998ZUPANČIČ ANDRAŽ NR

ZADOBROVA 1997SMEH HUGO NN

SOSTRO 1997REŠETIČ KRISTJAN NN

SOSTRO 1997KONČAR JAKA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. JARCA 1997KEREC ALJON 5,231. 952

M. KRPANA 1997GAVRANIĆ DAVID 5,182. 941

ZADOBROVA 1997PEJIČ GORAN 5,083. 918

ZALOG 1998DAVOR PALAMAR 5,074. 916

J. MOŠKRIČA 1997TRAJBARIČ JERNEJ 4,785. 850

M. KRPANA 1998OMERADŽIĆ SANDI 4,596. 807

J. MOŠKRIČA 1997MEH MATIC 4,597. 807

ZALOG 1997PRIMOŽIČ AMBROŽ 4,558. 798

KAŠELJ 1997MRAZ JAKOB 4,479. 779

KAŠELJ 1998MEŠINOVIČ ABDURRAHMAN 4,4510. 775

NOVE FUŽINE 1997ŠKRIJELJ DINO 4,2711. 733

ZADOBROVA 1997TILEN JAN 4,2012. 717

M. JARCA 1997GAJŠEK KRISTJAN 4,1513. 706

M. JARCA 1998TEGELJ GAŠPER 4,0414. 680

B. JAKCA 1998ŽABJEK MIHA 3,8915. 645

NOVE JARŠE 1998GODNJAVEC ANŽE 3,7816. 620

KAŠELJ 1997STOJKOV MARTIN 3,7417. 611

K.D. KAJUHA 1997NOVAK MAKS 3,5218. 559

NOVE JARŠE 1997TETIČKOVIČ JAN 3,5219. 559

B. JAKCA 1998BEDJANIČ LEON 3,3920. 529

K.D. KAJUHA 1997REPIĆ OLIVER 3,3021. 508

B. JAKCA 1998SLADIČ KLEMEN 3,2522. 496

J. MOŠKRIČA 1998KURENT NIK 3,1223. 466

SOSTRO 1998HERMAN MATIC NN

NOVE JARŠE 1997DACKO IGOR NN

ZALOG 1998ŠKERJANC ANŽE NN

ZADOBROVA 1998EČIMOVIČ PIA NN

SOSTRO 1997SLUGA KRISTJAN NN

SOSTRO 1998ŽAGAR LUKA NN

NOVE FUŽINE 1997BATOR FILIP NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MOŠKRIČA 1997 10,90 929

M. KRPANA 1997 10,09 855

ZALOG 1997 9,96 843

K.D. KAJUHA 1997 9,59 808

M. JARCA 1997 9,51 800

J. MOŠKRIČA 1997 9,42 791

B. JAKCA 1997 9,23 773

ZALOG 1997 9,18 768

ZALOG 1997 9,11 761

ZADOBROVA 1997 8,88 738

B. JAKCA 1998 8,83 733

ZADOBROVA 1997 8,39 689

M. JARCA 1997 8,19 668

M. KRPANA 1997 8,03 652

M. JARCA 1997 7,95 643

KAŠELJ 1997 7,88 636

M. KRPANA 1998 7,69 616

K.D. KAJUHA 1997 7,60 607

NOVE JARŠE 1997 7,60 607

B. JAKCA 1998 7,26 570

NOVE JARŠE 1997 6,72 512

KAŠELJ 1997 6,66 505

J. MOŠKRIČA 1998 6,63 502

KAŠELJ 1997 6,59 497

ZADOBROVA 1997 6,44 481

SOSTRO 1997 NN

SOSTRO 1997

1. PETRIČ UROŠ

2. ELMIN BEKRIČ

3. MUHAREMOVIČ DENIS

4. MADALANOVIĆ MARKO

5. ZAVODNIK ŽAN

6. KAMENARIČ JAKA

7. SELIMOVIĆ SENAID

8. MARTINOVIČ ANDREJ

9. PAJTAK GREGOR

10. VAUPOTIČ URBAN

11. ANŽIČ MATJAŽ

12. KRKIČ MIRKO

13. ROZMAN ŽIGA

14. PANJIĆ GORAN

15. BOH GREGA

16. MUSAR TILEN

17. GORANOVIĆ DRAGIŠA

18. NN
19. BAJUK JOŽE

20. VEHOVEC ŽIGA

21. TOMŠIČ MATIJA

22. NAL HANC

23. JURINIĆ DINO

24. MIKLAVČIČ URBAN

25. GREGORIČ ŽIGA 
JANČAR NEJC

LAZAR MIHA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. KRPANA 1997 60,26 955

J. MOŠKRIČA 1997 58,38 930

M. KRPANA 1997 56,77 908

NOVE JARŠE 1997 54,20 871

B. JAKCA 1997 54,09 870

KAŠELJ 1997 53,43 860

M. JARCA 1997 52,96 854

J. MOŠKRIČA 1997 50,08 811

ZADOBROVA 1997 49,55 803

ZADOBROVA 1998 48,43 787

NOVE JARŠE 1997 47,70 776

J. MOŠKRIČA 1997 46,50 757

NOVE FUŽINE 1997 46,49 757

M. JARCA 1998 45,40 740

B. JAKCA 1997 45,20 737

NOVE JARŠE 1998 43,00 703

M. KRPANA 1998 42,96 702

ZALOG 1997 42,62 697

M. JARCA 1998 41,80 684

NOVE FUŽINE 1997 41,77 683

KAŠELJ 1997 40,55 663

KAŠELJ 1997 37,16 608

NOVE FUŽINE 1997 35,98 588

K.D. KAJUHA 1997 35,38 578

K.D. KAJUHA 1997 34,97 571

B. JAKCA 1998 34,96 571

ZALOG 1998 31,02 503

ZALOG 1997 27,29 437

SOSTRO 1998 NN

SOSTRO 1998 NN

NOVE FUŽINE 1997 NN

SOSTRO 1997 NN

ZADOBROVA 1998 NN

K.D. KAJUHA 1997

1. ČUĆIĆ MARKO

2. TODOROVIĆ NIKOLA

3. MUHAREMANOVIČ ALDIN

4. NUHANOVIĆ ARIF

5. SLADIĆ MARKO

6. MATIĆ UROŠ

7. JAMBROVIĆ ŽAN

8. ISLAMOVIĆ ADEL

9. ŽVAN ERIK

10. LAZAR ALJAŽ

11. DESPOTOVIĆ ALEKSANDAR

12. ŠVENTNER LOVRO

13. GAUBE BENJAMIN

14. RAČIČ MIHA

15. ŠENICA MARTIN

16. TROBEC MIHA

17. BEJTULAI HYSNI

18. CELEC BLAŽ

19. KMECL ALJAŽ

20. HALILOVIČ BENJAMIN

21. JAGODIČ NEJC

22. KRAJNC NEJC

23. MARTINC NEJC

24. NASUFOSKI MUHAMED

25. RAJBAR DOMINIK

26. NIKODIĆ MARKO

27. POPOVIČ MARKO

28. MIDŽAN ANES

KOŠIR LUKA

TRAMPUŠ URBAN 
HALILOVIČ BENJAMIN 
ŽIDAN SIMON

HORVAT PETRA

NN NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZALOG 1998KONDIĆ MILAN 44,631. 949

ZADOBROVA 1997PERME JANEZ 45,392. 917

B. JAKCA 1998LEBEN LUKA 45,833. 898

NOVE JARŠE 1997UTJEŠANOVIĆ DAMJAN 51,734. 665

M. JARCA 1997GEOFELI MARSEL 53,595. 597

KAŠELJ 1997ZAHIROVIĆ ARMIN 1:07,176. 183

M. KRPANA 1998ŽUN NEJC NN

J. MOŠKRIČA 1998STRUNA LAN NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MOŠKRIČA 1997RAMŠAK ŽIGA 46,671. 863

B. JAKCA 1998CIRIKOVIĆ EMIL 49,722. 741

M. JARCA 1997ČEFARIN ALAN 50,553. 709

KAŠELJ 1997SETNIKAR LUKA 52,314. 643

ZADOBROVA 1998AMBROŽ VID 53,975. 583

NOVE FUŽINE 1997BATOR FILIP 56,546. 495

SOSTRO 1998ŠKODA JAKA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B. JAKCA 1997SHABANI GAZMED 47,561. 827

ZALOG 1998PALAMAJ DINO 48,342. 795

M. KRPANA 1998LJUBANIĆ STEVEN 49,003. 769

K.D. KAJUHA 1998GASHI BEKIM 50,234. 721

NOVE JARŠE 1998PEULIĆ NIKOLA 55,635. 525

KAŠELJ 1997KASTELIC ANŽE 56,876. 484

SOSTRO 1998CIMPRIČ GAŠPER NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NOVE JARŠE 1997MARINKO JERNEJ 42,991. 1020

M. KRPANA 1997MAKSIMOVIĆ HARIS 47,532. 828

K.D. KAJUHA 1997KRAPEŽ ANDRAŽ 48,073. 806

J. MOŠKRIČA 1997KLOBUČAR DAVOR 50,784. 700

M. JARCA 1997LORGER ANDRAŽ 51,325. 680

ZALOG 1998KISOVEC ROK 53,186. 611

ZADOBROVA 1997TRAJBARIČ MIHA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NOVE JARŠE 1997MARINKO JERNEJ 42,991. 1020

ZALOG 1998KONDIĆ MILAN 44,632. 949

ZADOBROVA 1997PERME JANEZ 45,393. 917

B. JAKCA 1998LEBEN LUKA 45,834. 898

J. MOŠKRIČA 1997RAMŠAK ŽIGA 46,675. 863

M. KRPANA 1997MAKSIMOVIĆ HARIS 47,536. 828

B. JAKCA 1997SHABANI GAZMED 47,567. 827

K.D. KAJUHA 1997KRAPEŽ ANDRAŽ 48,078. 806

ZALOG 1998PALAMAJ DINO 48,349. 795

M. KRPANA 1998LJUBANIĆ STEVEN 49,0010. 769

B. JAKCA 1998CIRIKOVIĆ EMIL 49,7211. 741

K.D. KAJUHA 1998GASHI BEKIM 50,2312. 721

M. JARCA 1997ČEFARIN ALAN 50,5513. 709

J. MOŠKRIČA 1997KLOBUČAR DAVOR 50,7814. 700

M. JARCA 1997LORGER ANDRAŽ 51,3215. 680

NOVE JARŠE 1997UTJEŠANOVIĆ DAMJAN 51,7316. 665

KAŠELJ 1997SETNIKAR LUKA 52,3117. 643

ZALOG 1998KISOVEC ROK 53,1818. 611

M. JARCA 1997GEOFELI MARSEL 53,5919. 597

ZADOBROVA 1998AMBROŽ VID 53,9720. 583

NOVE JARŠE 1998PEULIĆ NIKOLA 55,6321. 525

NOVE FUŽINE 1997BATOR FILIP 56,5422. 495

KAŠELJ 1997KASTELIC ANŽE 56,8723. 484

KAŠELJ 1997ZAHIROVIĆ ARMIN 1:07,1724. 183

SOSTRO 1998CIMPRIČ GAŠPER NN

M. KRPANA 1998ŽUN NEJC NN

J. MOŠKRIČA 1998STRUNA LAN NN

SOSTRO 1998ŠKODA JAKA NN

ZADOBROVA 1997TRAJBARIČ MIHA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NOVE JARŠE 1997KOS ROK 3:06,91541. 1014

B. JAKCA 1997FERLE NEJC 3:12,39302. 961

NOVE FUŽINE 1997PURIĆ EDVIN 3:19,07413. 898

ZALOG 1998HRČEK ERIK 3:22,44554. 868

M. JARCA 1997ŠANTEL ANDRAŽ 3:22,64375. 866

KAŠELJ 1998ROM MATIJA 3:23,75266. 856

ZADOBROVA 1998VIDIC DOMEN 3:24,29407. 851

NOVE JARŠE 1997KARAMATIĆ LUKA 3:29,90218. 802

M. JARCA 1997LUKIĆ FILIP 3:33,37229. 772

M. JARCA 1997NOVAK TIM 3:35,623310. 753

K.D. KAJUHA 1997MILINKOVIĆ DEJAN 3:44,163811. 683

KAŠELJ 1997ZUPANČIČ NEJC 3:44,465012. 680

M. KRPANA 1998REPOVŽ FILIP 3:45,494713. 672

K.D. KAJUHA 1997OCEPEK DAVID 3:48,302714. 650

J. MOŠKRIČA 1998DEBEVEC URBAN 3:51,962915. 622

J. MOŠKRIČA 1997KAPIČ ADIS 3:55,463916. 595

ZADOBROVA 1997DEISINGER BLAŽ 3:59,382017. 566

ZALOG 1998BEČIČ DENIN 3:59,4412118. 566

ZALOG 1998SEFIČ ALDIN 4:01,522519. 551

B. JAKCA 1997POGAČAR GREGOR 4:02,041220. 547

KAŠELJ 1998ULAGA NEJC 4:06,183221. 518

M. KRPANA 1997SAVIČ DAVID 4:06,622322. 515

J. MOŠKRIČA 1997TRAJBARIČ SAŠO 4:09,093623. 497

NOVE JARŠE 1998CVIJIĆ NIKOLA 4:11,894924. 479

K.D. KAJUHA 1998SUBOTIĆ DEJAN NN

SOSTRO 1997HEGLER LUKA NN

ZADOBROVA 1997DRGLIN MATEJ NN

SOSTRO 1997OMAHEN MATEJ NN

SOSTRO 1998SVETEK OSKAR NN

B. JAKCA 1997SVETEK MATEJ NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

M. KRPANAM. KRPANA 52,951. 1868

NOVE JARŠENOVE JARŠE 53,882. 1784

ZADOBROVAZADOBROVA 56,303. 1568

K.D. KAJUHAK.D. KAJUHA 57,094. 1500

B. JAKCAB. JAKCA 2 57,475. 1468

KAŠELJKAŠELJ 2 1:00,116. 1244

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

M. JARCAM. JARCA 54,201. 1754

ZALOGZALOG 54,312. 1744

J. MOŠKRIČAJ. MOŠKRIČA 55,643. 1626

KAŠELJKAŠELJ 1 56,054. 1590

NOVE FUŽINENOVE FUŽINE 57,725. 1446

B. JAKCAB. JAKCA 1 DIS

SOSTROSOSTRO NN

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. KRPANAM. KRPANA 52,951. 1868

NOVE JARŠENOVE JARŠE 53,882. 1784

M. JARCAM. JARCA 54,203. 1754

ZALOGZALOG 54,314. 1744

J. MOŠKRIČAJ. MOŠKRIČA 55,645. 1626

KAŠELJKAŠELJ 1 56,056. 1590

ZADOBROVAZADOBROVA 56,307. 1568

K.D. KAJUHAK.D. KAJUHA 57,098. 1500

B. JAKCAB. JAKCA 2 57,479. 1468

NOVE FUŽINENOVE FUŽINE 57,7210. 1446

KAŠELJKAŠELJ 2 1:00,1111. 1244

B. JAKCAB. JAKCA 1 DIS

SOSTROSOSTRO NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KAŠELJ 1998GALE TIMON 8,351. 997

ZALOG 1997VLAHOVIČ MARK 8,412. 980

NOVE JARŠE 1997MUJAKIĆ EDVIN 8,493. 956

M. KRPANA 1997JOZIĆ LUKA 8,493. 956

ZADOBROVA 1997SKOČIR ŽIGA 8,515. 952

K.D. KAJUHA 1998SOKLIČ MATIC 8,546. 943

M. KRPANA 1998RAVNIK VIKTOR 8,587. 932

B. JAKCA 1997OSMIČEVIĆ ALEN DIS
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. KRPANA 1997TODIĆ VALERIJA 1,451. 925

M. JARCA 1998LOVRIČ TEA 1,352. 830

ZALOG 1998KOS ZALA 1,353. 830

ZADOBROVA 1998ZVER MARUŠA 1,304. 783

K.D. KAJUHA 1997ŠERUGA JERA 1,255. 737

ZADOBROVA 1998KAR NIKA 1,255. 737

ZALOG 1997DREMELJ NINA 1,257. 737

NOVE FUŽINE 1997NOVAK ANJA 1,257. 737

ZADOBROVA 1997BABNIK KLARA 1,209. 690

ZALOG 1997BRENČIČ KATARINA 1,2010. 690

M. KRPANA 1997ŠABIĆ INES 1,2011. 690

KAŠELJ 1997HORVAT TEJA 1,2012. 690

K.D. KAJUHA 1998DJURIĆ ANASTASIJA 1,2012. 690

J. MOŠKRIČA 1998BERČAN PETRA 1,1514. 645

J. MOŠKRIČA 1997JANČIČ EVA 1,1514. 645

KAŠELJ 1997KANDUŠER NINA 1,1516. 645

NOVE JARŠE 1998DERONJA ESMERALDA 1,1517. 645

B. JAKCA 1997CEROVŠEK MARUŠA 1,1517. 645

M. JARCA 1998LEŠNIČAR TARA 1,1519. 645

B. JAKCA 1997BRULC NEJA 1,1020. 599

NOVE JARŠE 1998VIDMAR VESNA 1,1020. 599

J. MOŠKRIČA 1997KOSIRNIK NEJA 1,1022. 599

KAŠELJ 1998VRTAČIČ NIKA 1,0523. 555

M. KRPANA 1998BREGAR ANA NR

M. JARCA 1998ŠTER PETRA NR

SOSTRO 1997BIRK MANCA NN

NOVE JARŠE 1998MAROLT MATEJA NN

SOSTRO 1998PLEŠKA EVA NN

B. JAKCA 1997BAČAR REBEKA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MOŠKRIČA 1997KUŽNIK MAŠA 4,541. 862

NOVE FUŽINE 1997VAUPOTIČ KAJA 4,432. 833

ZADOBROVA 1997PORENTA URŠKA 4,133. 754

M. KRPANA 1997PERKOVIĆ NINA 4,104. 747

M. JARCA 1998HOFFMAN JEGLIČ LONA 4,085. 741

M. JARCA 1998OREŠNIK ANAMARIA 3,966. 710

M. JARCA 1997CIMPRIČ MAŠA 3,937. 702

J. MOŠKRIČA 1998KRAJNC KAJA 3,848. 679

ZADOBROVA 1998KONEČNY KOVAČ LARA 3,769. 658

B. JAKCA 1997BABNIK ANJA 3,7410. 653

B. JAKCA 1998BRICELJ NEŽA 3,6411. 627

KAŠELJ 1998ULE EVA 3,6312. 625

M. KRPANA 1997ŠABIČ INES 3,5413. 602

KAŠELJ 1998MUMINOVIČ VANESA 3,4414. 576

B. JAKCA 1998VIDRIH PETRA 3,4215. 571

ZADOBROVA 1998EČIMOVIČ PIA 3,3516. 553

M. KRPANA 1998PETEK BLANKA 3,3317. 548

KAŠELJ 1997REDNAK SABINA 3,3018. 540

K.D. KAJUHA 1997HLASTAN ANA 3,2319. 522

ZALOG 1998SMERAJEC KATJA 3,1720. 507

NOVE FUŽINE 1997HAMULIČ AJLA 3,1521. 502

ZALOG 1997RUTAR MINEA 2,9822. 458

K.D. KAJUHA 1997ŠTEFANIČ ZALA 2,7523. 400

ZALOG 1998GRABEŽ LARA 2,7523. 400

K.D. KAJUHA 1998BRECELJNIK KARIN 2,6025. 362

SOSTRO 1998JEREB BEC ŽIVA NN

J. MOŠKRIČA 1998MARTINOVIČ DIMIC SARA NN

SOSTRO 1997MALAVAŠIČ ANA NN

SOSTRO 1998KOCJANČIČ ŠPELA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MOŠKRIČA 1997POŽUN SABINA 9,901. 930

ZADOBROVA 1998PINTAR PETRA 8,052. 759

J. MOŠKRIČA 1998VOJE LAURA NATALIJA 7,993. 753

K.D. KAJUHA 1997OŽBOLT NIKA 7,854. 739

ZALOG 1997SALEŠEVIČ EFADA 7,765. 730

KAŠELJ 1997MENCIN MAJA 7,706. 724

KAŠELJ 1998BRLAN ŠPELA 7,037. 657

KAŠELJ 1997KUČICA ARJETA 6,888. 642

ZADOBROVA 1998GOSTINČAR REBEKA 6,859. 639

J. MOŠKRIČA 1997VALERJIA MARJANOVIČ 6,8210. 636

M. KRPANA 1997TJAŠA JERANT 6,7711. 631

NOVE JARŠE 1998KARAMATIĆ LAURA 6,7712. 631

ZALOG 1998BALTIČ MELITA 6,7013. 623

M. JARCA 1997BRECELJ MARIA 6,6614. 619

B. JAKCA 1997PETEK ŠPELA 6,6315. 616

B. JAKCA 1997ĐUROVIĆ SARA 6,5916. 612

ZADOBROVA 1998KRIVEC AJDA 6,5617. 609

M. KRPANA 1997ZOTLER TAJA 6,5218. 605

B. JAKCA 1997POPOVIĆ ĐURĐINA 6,4319. 595

M. JARCA 1997ROBEŽNIK TEA 6,1720. 568

M. KRPANA 1998VOKIĆ SARA 6,1421. 564

ZALOG 1998KREBS MAŠA 6,1222. 562

K.D. KAJUHA 1998ŠUKALO NATAŠA 6,0923. 559

M. KRPANA 1998BOJOVIĆ NINA 5,8224. 530

M. JARCA 1998KAVAŠ MONIKA 5,4925. 494

SOSTRO 1997SELAN SARA NN

SOSTRO 1997RUŽIČ POVIRK LARA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

K.D. KAJUHA 1997MEHIĆ NEJLA 46,631. 992

M. KRPANA 1998ČOTAR NIKA 42,702. 922

M. JARCA 1997KOPAČ LEA 41,553. 900

KAŠELJ 1998PRŠLJA ANA 40,764. 885

B. JAKCA 1997ŠISTEK ŠEJLA 39,445. 860

K.D. KAJUHA 1997NOVOVIĆ LINA 36,736. 806

NOVE FUŽINE 1997ŠKRIJELJ AIDA 36,417. 799

KAŠELJ 1997BUNČIČ EVA 35,338. 777

ZADOBROVA 1997KOHEK PETRA 34,629. 763

ZADOBROVA 1998HORVAT PETRA 34,3410. 757

B. JAKCA 1998HABIČ MAŠA 34,2811. 756

M. JARCA 1998SLIJEPČEVIČ DANIJELA 33,4912. 739

NOVE JARŠE 1997SKUBIC LUČKA 33,2513. 734

M. KRPANA 1998BOŠNJAK ELMA 32,6614. 721

M. JARCA 1997DRAGANIČ NINA 32,5215. 718

B. JAKCA 1998ŠABIĆ MEDINA 31,2716. 691

ZALOG 1998MARY DOVČ 30,8217. 682

ZALOG 1998PETROVA TAMARA 30,3218. 671

J. MOŠKRIČA 1998DIMIC MARTINOVIČ SARA 30,0719. 665

ZALOG 1997ŠTUCIN KATJA 29,6220. 655

NOVE JARŠE 1998PEJIĆ DAMJANA 28,9621. 641

ZADOBROVA 1997SNOJ LARA 27,0222. 597

KAŠELJ 1998BEŠIREVIĆ MELISA 26,6023. 587

NOVE JARŠE 1998GORKIČ ŠPELA 24,7224. 544

J. MOŠKRIČA 1998MARINČEK TJAŠA 17,3725. 364

K.D. KAJUHA 1998SELIMAN INDIRA NN

SOSTRO 1997FRANK ANJA NN

M. KRPANA 1997JERANT TJAŠA NN

SOSTRO 1998SELAN KAJA NN

J. MOŠKRIČA 1997ZDRAVKOVIĆ NIKOLINA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZALOG 1997LEKAN LARA 9,101. 873q

B. JAKCA 1997BRICELJ KLARA 9,642. 724

M. JARCA 1997BATIČ ANTEJA 9,733. 700

ZADOBROVA 1998NOVAK VERONIKA 9,744. 698

M. KRPANA 1998OMANOVIĆ ALMA 9,805. 682

J. MOŠKRIČA 1998BABNIK NIKA 10,126. 600

NOVE JARŠE 1998MARKUN KAJA 10,147. 595

KAŠELJ 1998VILFAN ANA 10,158. 593

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MOŠKRIČA 1997MERDAVS ŠPELA 8,911. 931q

ZADOBROVA 1997HUDEČEK SARA 9,172. 853q

NOVE FUŽINE 1997PAVLOVIČ DIJANA 9,253. 830q

M. JARCA 1998SALAK MAJA 9,344. 804q

B. JAKCA 1998ADLEŠIČ JULIJA 9,955. 644

KAŠELJ 1997KOZLEVČAR MONIKA DIS

SOSTRO 1998SLAVIČ NINA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B. JAKCA 1997GROŠELJ LARA 9,411. 785

M. KRPANA 1998MALEŠIČ NINA 9,502. 760

KAŠELJ 1997DIMNIK LINA 9,793. 685

K.D. KAJUHA 1997GALIJAŠEVIĆ MELITA 9,804. 682

ZALOG 1997PEVEC PATRICIJA 10,555. 501

NOVE JARŠE 1997KORUN LANA ELIZABETA NN

SOSTRO 1998ŠUBELJA KAJA NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 1998PAJMON SABINA 8,771. 974q

M. JARCA 1998BENEDIK ANA 8,782. 971q

J. MOŠKRIČA 1998VINDIŠ TINA 9,263. 827q

NOVE JARŠE 1998TEKAVČIČ LARISA 9,474. 768

K.D. KAJUHA 1998ŽIŽEK ANA MARIJA 10,465. 520

ZALOG 1997KNEŽEVIČ BARBARA 10,856. 437

M. KRPANA 1997ŠOŠTAREC KAJA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 1998PAJMON SABINA 8,771. 974

M. JARCA 1998BENEDIK ANA 8,782. 971

J. MOŠKRIČA 1997MERDAVS ŠPELA 8,913. 931

ZALOG 1997LEKAN LARA 9,104. 873

ZADOBROVA 1997HUDEČEK SARA 9,175. 853

NOVE FUŽINE 1997PAVLOVIČ DIJANA 9,256. 830

J. MOŠKRIČA 1998VINDIŠ TINA 9,267. 827

M. JARCA 1998SALAK MAJA 9,348. 804

B. JAKCA 1997GROŠELJ LARA 9,419. 785

NOVE JARŠE 1998TEKAVČIČ LARISA 9,4710. 768

M. KRPANA 1998MALEŠIČ NINA 9,5011. 760

B. JAKCA 1997BRICELJ KLARA 9,6412. 724

M. JARCA 1997BATIČ ANTEJA 9,7313. 700

ZADOBROVA 1998NOVAK VERONIKA 9,7414. 698

KAŠELJ 1997DIMNIK LINA 9,7915. 685

K.D. KAJUHA 1997GALIJAŠEVIĆ MELITA 9,8016. 682

M. KRPANA 1998OMANOVIĆ ALMA 9,8016. 682

B. JAKCA 1998ADLEŠIČ JULIJA 9,9518. 644

J. MOŠKRIČA 1998BABNIK NIKA 10,1219. 600

NOVE JARŠE 1998MARKUN KAJA 10,1420. 595

KAŠELJ 1998VILFAN ANA 10,1521. 593

K.D. KAJUHA 1998ŽIŽEK ANA MARIJA 10,4622. 520

ZALOG 1997PEVEC PATRICIJA 10,5523. 501

ZALOG 1997KNEŽEVIČ BARBARA 10,8524. 437

KAŠELJ 1997KOZLEVČAR MONIKA DIS

NOVE JARŠE 1997KORUN LANA ELIZABETA NN

SOSTRO 1998ŠUBELJA KAJA NN

SOSTRO 1998SLAVIČ NINA NN

M. KRPANA 1997ŠOŠTAREC KAJA NN

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MOŠKRIČA 1997PAVLIČ TADEJA 51,121. 804

M. KRPANA 1998LAH LANA 53,192. 723

B. JAKCA 1998HLEBŠ AJDA 55,253. 645

M. JARCA 1997ŠKOFIC MANCA 56,454. 602

ZALOG 1997BAJRAMOVIČ ANITA 1:01,745. 423

SOSTRO 1998PESTOTNIK DARJA NN

K.D. KAJUHA 1998NUHANOVIĆ DEMIRA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. JARCA 1997PIHLAK MANCA 46,871. 982

ZADOBROVA 1997PEULIČ ĐURĐICA 51,282. 798

J. MOŠKRIČA 1998MELJO ANA 56,663. 594

ZALOG 1998VIDIC TINA 1:00,444. 465

B. JAKCA 1998VIDRIH PETRA NN

KAŠELJ 1998ULE EVA NN

M. KRPANA 1997LAVRIČ ELA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B. JAKCA 1998KREGAR ŠPELA 51,281. 798

K.D. KAJUHA 1997BEŠIĆ LARA 53,792. 700

ZADOBROVA 1998GRAD KATARINA 54,263. 682

KAŠELJ 1997JAKIČ TIA 55,744. 627

NOVE JARŠE 1998VELIĆ SARA 1:02,565. 397

M. JARCA 1997DEU LINA 1:03,306. 374

ZALOG 1998DOVČ MARY NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. KRPANA 1998BRUSAČ IVANA 46,781. 986

ZADOBROVA 1998HERNAUS ŽIVA 49,942. 852

K.D. KAJUHA 1997MARAŠEVIĆ IVANA 53,093. 727

KAŠELJ 1998PEČAN NIKA 53,654. 705

M. KRPANA 1997ŠILC LARA 54,185. 685

J. MOŠKRIČA 1997LEKIČ NINA 59,246. 505
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M. KRPANA 1998BRUSAČ IVANA 46,781. 986

M. JARCA 1997PIHLAK MANCA 46,872. 982

ZADOBROVA 1998HERNAUS ŽIVA 49,943. 852

J. MOŠKRIČA 1997PAVLIČ TADEJA 51,124. 804

B. JAKCA 1998KREGAR ŠPELA 51,285. 798

ZADOBROVA 1997PEULIČ ĐURĐICA 51,285. 798

K.D. KAJUHA 1997MARAŠEVIĆ IVANA 53,097. 727

M. KRPANA 1998LAH LANA 53,198. 723

KAŠELJ 1998PEČAN NIKA 53,659. 705

K.D. KAJUHA 1997BEŠIĆ LARA 53,7910. 700

M. KRPANA 1997ŠILC LARA 54,1811. 685

ZADOBROVA 1998GRAD KATARINA 54,2612. 682

B. JAKCA 1998HLEBŠ AJDA 55,2513. 645

KAŠELJ 1997JAKIČ TIA 55,7414. 627

M. JARCA 1997ŠKOFIC MANCA 56,4515. 602

J. MOŠKRIČA 1998MELJO ANA 56,6616. 594

J. MOŠKRIČA 1997LEKIČ NINA 59,2417. 505

ZALOG 1998VIDIC TINA 1:00,4418. 465

ZALOG 1997BAJRAMOVIČ ANITA 1:01,7419. 423

NOVE JARŠE 1998VELIĆ SARA 1:02,5620. 397

M. JARCA 1997DEU LINA 1:03,3021. 374

B. JAKCA 1998VIDRIH PETRA NN

SOSTRO 1998PESTOTNIK DARJA NN

KAŠELJ 1998ULE EVA NN

ZALOG 1998DOVČ MARY NN

K.D. KAJUHA 1998NUHANOVIĆ DEMIRA NN

M. KRPANA 1997LAVRIČ ELA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 1997PEULIĆ ĐORĐINA 3:28,28431. 980

M. KRPANA 1997BARUT CECILIJA 3:49,08282. 804

NOVE FUŽINE 1998HOČEVAR LARA 3:53,79143. 767

M. KRPANA 1998PETKOVŠEK KLARA 3:53,98194. 765

KAŠELJ 1998BAMBIĆ URŠKA 3:54,42515. 762

J. MOŠKRIČA 1998ERKAR ENJA 3:57,2866. 740

K.D. KAJUHA 1998VIDMAR PETRA 3:58,3927. 731

K.D. KAJUHA 1997GRGIĆ EMA 4:04,25538. 687

KAŠELJ 1997ROM EVA 4:10,73569. 639

KAŠELJ 1998KOP EVA 4:14,604810. 612

B. JAKCA 1998SIMETINGER KLARA 4:14,805711. 611

ZALOG 1998PODIČ AJLA 4:25,192412. 540

M. JARCA 1997ANŽUR KLARA 4:26,771813. 530

J. MOŠKRIČA 1997KOŠMRL ŠPELA 4:36,651514. 467

ZALOG 1997MUSTAR TINA 4:37,19715. 464

M. JARCA 1997MURN SAKELŠEK PIA 4:37,594416. 461

ZADOBROVA 1997MIHELIČ BARBARA 4:39,053417. 452

M. KRPANA 1997CVAHTE KLARA 4:40,271018. 445

B. JAKCA 1998DIMNIK URŠA 4:44,03119. 423

ZADOBROVA 1997KOLENC ŽIVA 4:44,145220. 422

ZALOG 1997MEMAGIČ SABINA 4:47,803121. 401

M. JARCA 1997PISLAK MANCA NN

B. JAKCA 1997ŽAN NIKA KIM NN

SOSTRO 1997GROSEK SARA NN

SOSTRO 1997ŠKODA MARUŠA NN

J. MOŠKRIČA 1997TRAJBARIČ TJAŠA NN

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

M. JARCAM. JARCA 57,961. 1696

NOVE FUŽINENOVE FUŽINE 1:01,772. 1378

J. MOŠKRIČAJ. MOŠKRIČA 2 1:02,213. 1344

ZADOBROVAZADOBROVA 2 1:03,234. 1262

B. JAKCAB. JAKCA 2 1:03,625. 1230

KAŠELJKAŠELJ 2 1:03,646. 1228

SOSTROSOSTRO NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

J. MOŠKRIČAJ. MOŠKRIČA 1 57,621. 1724

M. KRPANAM. KRPANA 58,512. 1650

ZADOBROVAZADOBROVA 1 59,613. 1556

K.D. KAJUHAK.D. KAJUHA 1:00,714. 1466

B. JAKCAB. JAKCA 1 1:01,285. 1418

KAŠELJKAŠELJ 1 1:01,436. 1406

ZALOGZALOG 1:02,217. 1344

NOVE JARŠENOVE JARŠE 1:03,418. 1248

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J. MOŠKRIČAJ. MOŠKRIČA 1 57,621. 1724

M. JARCAM. JARCA 57,962. 1696

M. KRPANAM. KRPANA 58,513. 1650

ZADOBROVAZADOBROVA 1 59,614. 1556

K.D. KAJUHAK.D. KAJUHA 1:00,715. 1466

B. JAKCAB. JAKCA 1 1:01,286. 1418

KAŠELJKAŠELJ 1 1:01,437. 1406

NOVE FUŽINENOVE FUŽINE 1:01,778. 1378

ZALOGZALOG 1:02,219. 1344

J. MOŠKRIČAJ. MOŠKRIČA 2 1:02,219. 1344

ZADOBROVAZADOBROVA 2 1:03,2311. 1262

NOVE JARŠENOVE JARŠE 1:03,4112. 1248

B. JAKCAB. JAKCA 2 1:03,6213. 1230

KAŠELJKAŠELJ 2 1:03,6414. 1228

SOSTROSOSTRO NN

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 1998PAJMON SABINA 8,861. 946

M. JARCA 1998BENEDIK ANA 8,882. 940

J. MOŠKRIČA 1997MERDAVS ŠPELA 8,903. 934

ZALOG 1997LEKAN LARA 9,104. 873

J. MOŠKRIČA 1998VINDIŠ TINA 9,255. 830

NOVE FUŽINE 1997PAVLOVIČ DIJANA 9,386. 793

ZADOBROVA 1997HUDEČEK SARA 9,497. 763

M. JARCA 1998SALAK MAJA 9,538. 754
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

EKIPNI REZULTATI

mlajši učenci

J. MOŠKRIČA (J. MOŠKRIČA) 85161.

M. JARCA (M. JARCA) 82612.

ZALOG (ZALOG) 79873.

K.D. KAJUHA (K.D. KAJUHA) 79364.

KAŠELJ (KAŠELJ) 76845.

B. JAKCA (B. JAKCA) 76466.

M. KRPANA (M. KRPANA) 76357.

ZADOBROVA (ZADOBROVA) 71798.

NOVE JARŠE (NOVE JARŠE) 59039.

NOVE FUŽINE (NOVE FUŽINE) 539810.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina, višina, vortex
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

mlajše učenke

ZADOBROVA (ZADOBROVA) 85161.

J. MOŠKRIČA (J. MOŠKRIČA) 84922.

K.D. KAJUHA (K.D. KAJUHA) 82293.

B. JAKCA (B. JAKCA) 80744.

M. JARCA (M. JARCA) 78975.

ZALOG (ZALOG) 78586.

M. KRPANA (M. KRPANA) 75657.

KAŠELJ (KAŠELJ) 55368.

NOVE JARŠE (NOVE JARŠE) 48219.

NOVE FUŽINE (NOVE FUŽINE) 296910.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina, višina, vortex

starejši učenci

M. KRPANA (M. KRPANA) 129661.

ZALOG (ZALOG) 127392.

M. JARCA (M. JARCA) 127383.

J. MOŠKRIČA (J. MOŠKRIČA) 125354.

B. JAKCA (B. JAKCA) 123955.

KAŠELJ (KAŠELJ) 117976.

ZADOBROVA (ZADOBROVA) 117617.

NOVE JARŠE (NOVE JARŠE) 117148.

K.D. KAJUHA (K.D. KAJUHA) 110959.

NOVE FUŽINE (NOVE FUŽINE) 715610.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex

22.9.2011, 14:45:25

Stran 41 od 42

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina C
Ljubljana, 22. september 2011

starejše učenke

ZADOBROVA (ZADOBROVA) 123151.

M. KRPANA (M. KRPANA) 122132.

M. JARCA (M. JARCA) 117983.

J. MOŠKRIČA (J. MOŠKRIČA) 116364.

KAŠELJ (KAŠELJ) 109965.

K.D. KAJUHA (K.D. KAJUHA) 109586.

B. JAKCA (B. JAKCA) 107727.

ZALOG (ZALOG) 98488.

NOVE JARŠE (NOVE JARŠE) 62589.

NOVE FUŽINE (NOVE FUŽINE) 584610.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex

22.9.2011, 14:45:25

Stran 42 od 42

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si


